УСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2025                                      с. Устьянск                                           № 54-4р

О признании утратившим силу решения

В соответствии с пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 5 статьи 2

Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового

регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» и Уставом

Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края Устьянский

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу решение Устьянского сельского Совета

депутатов от 20.03.2013 № 2-2 «Об определении границ, прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории Устьянского

сельсовета.»

 2. Решение вступает в силу со дня опубликования в Ведомостях.

Председатель Устьянского

сельского Совета депутатов                                                                  Н.В. Войцихович

Глава Устьянского сельсовета                                                                   Е.В. Коныгина